013469

辽宁省人民苡府主地批件
辽政地 E2017〕 172号

辽宁省人民政府关于本溪市平山区
2017年度第 1批次建设用地的批复

本溪市人民政府 :

你市《关于本溪市平山区 2017年度第 1批次用地的请示》(本

政土 〔2017〕 8号 )收悉。现批复如下:

一、 同意将平山区北台街道办事处富家村农用地 16,3598公

顷 (含耕地 1⒋ 2435公顷)转为建设用地;同 意征收该村水浇地

0,0110公顷、旱地 14.2325公顷、园地 0.3623公顷、林地 1.2338

公顷、农村道路 0.4518公 顷、设施农用地 0,o684公 顷、建设用

地 0,9827公 顷、未利用地 o,1874公 顷,合计批准征收集体土地

17,5299公 顷,作为平山区实施乡级规划建设用地。

二、认真落实补充耕地方案,采取有效措施,提高已补充的

耕地质量。

三、严格依法履行征地批后实施程序,按照征收土地方案及

时足额支付补偿费用,落实安置措施,切实安排好被征地单位群

众的生产和生活。征地补偿安置不落实的,不得强行使用被征土

地。

四、严格按照国家有关规定向具体项目提供土地。

五、依据有关

本批件自动失效。

规定,满两年未实 或用地行为的 ,

(此件主动公开)

抄送:国家土地督察沈阳局
亠
·7',

·过 丁 省国土资源厅 2017年 4月 22日 印发

冷 “

★ ★★

征 地 公 告

平政地告字 [2017]02号

为实施平山区乡级土地利用总体规划和城市建设规划,依法将平
山区北台街道办事处富家村的部分集体土地征收为国有。现将经批准

的征收土地方案内容和有关事项公告如下 :

一、批准机关及用途 :

批准机关:辽宁省人民政府

批准文号:辽政地 [2017]172号

土地用途:工矿仓储用地
二、征收土地位置 :

平山区北台街道办事处富家村的部分集体土地。

三、征收土地的权属、地类、面积及补偿标准

征收平山区北台街道办事处富家村集体土地 17.5299公 顷。具体

情况如下 :

地类名称 征地面积 (公顷 ) 区片 地价 (万元/亩 )

农 用 地
16.3598(耕地

11.2435)
I 8.5

建设用地 0.9827 I 8.5

未利用地 0。 1874 I 6.8

Δ
口

、 :

丌 17.5299

四、本次征地的安置方式按照 《辽宁省国土资源厅关于实施征地区片

综合地价的通知》(辽国土资发 [2015]339号 )和 《本溪市人民政府办公厅

关于公布本溪市征地区片地价标准的通知》(本政办发 [2015]122号 )规定

执行

特此公告

一

口

ˇ
·

矿

年四月二

●●ik。
”Ⅱ田

'JI

二 O `′ 日

征地补偿安置公告

本国土平山告字【2017】 02号

为实施平山区乡级土地利用总体规划和城市建设规划,依法将平山区

北台街道办事处富家村部分集体土地征收为国有土地。根据辽宁省人民政

府 《辽政地字【20171172号 》文件批准,现就征地补偿安置的主要内容及方

案公告如下 :

一、 被征收土地的位置、地类、面积

位置:平山区北台街道办事处富家村部分集体土地

地类:农用地、建设用地和未利用地

面积:17.5299公顷,农用地 16.3598公顷 (耕地 14.2435公顷、果园

0.3623公顷、林地 1.2338公 顷、农村道路 0.4518公顷、设施农

用地 0.0684公 顷),建设用地 0.9827公顷,未利用地 0.1874公

顷。

二、区片价标准、数额、支付对象、支付方式

标准:区片价农用地、建设用地为 8.5万元/亩、未利用地 6.8万元/亩

数额:22302835.5元 (集体 )

支付对象:应被安置的农业人口

支付方式:货币

三、本次征地安置方式:货币安置

四、提出意见及听证权利

自本公告张贴之日起 10个工作日内,平 山区北台街道办事处富家村被

征地村民对上述公告的用地补偿安置是否履行民主程序、内容是否符合法

律规定有不同意见的,可以向本溪市国土资源局平山分局提出具体意见。

在此期限内可以就征地补偿标准和安置提出听证申请;逾期未提出意见或

听证申请的,视为放弃权利。

特此公告。

乓山

`
口

''·

`
n
H
一

i
●年斗

一O二 月

s’丫矽￥l、

`

●
赏

	批复
	征收土地公告
	征收土地补偿安置方案公告